AUTORITATVM.

Mea doctrina, non est mea & c. Ioan. 7. b. pagina 27
Mibi indignamini, quia totum hominem saluum feci in sabbato. Ioan. 7. c. pa. 436
Si quis sitit, ueniat ad me & c. Ioan. 7. f. p. 258
Qui credit in me, sicut dicit scriptu. & c. Ioan. 7. f. pagina 491
Flumina aquæ uiuæ fluent de uentre eius. Ioan. 7. f. pagina 58. 214. 741
Spiritus autē nondū erat datus. Ioan. 7. f. p. 100
Digito scribebat in terra. Ioā. 8. a. pa. 136
Vade, & amplius noli peccare. Ioā. 8. b. p. 222
Omnis qui peccat, seruus est peccati. Ioan. 8. d. pagina 674
In ueritate non stetit. Ioan. 8. f. pa. 450
Vos ex patre diabolo estis. Ioan. 8. f. pag. 201. 202. 203
Vade, laua in Natatoria Siloe. Ioan. 9. b. pa. 9
Mercenarius, & qui nō est pastor & c. Ioan. 10. a. pag. 532. 533
Qui nō intrat per ostium in ouile ouium & c. Ioan. 10. b. pa. 386
Oues meæ uocē meā aud. & c. Ioā. 10. b. p. 684
Per me si quis introierit, & c. & pasqua uiuet. Ioan. 10. b. pa. 697. 698
Hyems autem erat. Ioan. 10. d. pa. 247
Si illos dixit deos, ad quos sermo Dei factus est. Ioan. 10. g. pag. 128
Qui credit in me etiā si mortuus fuerit uiuet. Ioā. 11. c. pa. 145. 146
Ego sum resur. & c. uita & c. Ioan. 11. e. pa. 551
Vbi posuistis eum. Ioan. 11. e. pa. 4
Quid putatis, quia nō uenit ad diem festū istius? Ioan. 11. g. pag. 191
Ecce totus mundus post eū abiit. Io. 12. c. p. 208
Nisi gramen triticum cadens & c. Ioan. 12. c. pa. 183. 289. 290. 328
Cœpit lauare pedes discipu. Ioā. 13. a. pa. 76
Eme ea quæ opus sunt ad diem festum. Ioan. 13. c. pagina 191
Mandatū nouū do uobis & c. Ioā. 13. d. p. 207
In domo patris mei mansiones multæ sunt. Ioā. 14. a. pagina 286. 606. 607
Pater qui in me manet, ipse facit opera. Ioan. 14. b. pagina 551
Maiora horum faciet. Ioan. 14. b. pa. 312
Pacem meam do uobis & c. Ioā. 14. d. pa. 435
Aduocatus autem spūs, quē mittet pater, & c. Ioan. 14. d. pag. 26
Ego sum uitis, & uos palmites. Ioan. 15. a. pagina 690. 691
Sine me nihil potestis facere. Ioā. 15. a. pag. 113
Maiorem hac dilectionem nemo habet, & c. Ioan. 15. b. pag. 603
Omnia quæ audiui à patre meo nota feci uobis. Ioan. 15. b. pag. 26
Vos amici mei estis, si feceritis, & c. Ioā. 15. b. pagina 522
Hæc mando uo. ut dili. inuicē. Ioā. 15. c. pa. 250
Si non uenisset, & c. peccatum non haberent. Ioan. 15. d. pag. 203
Ipse arguet mundū de peccato. Ioā. 16. b. p. 203
Quam iero. mittā eū ad uos. Ioā. 16. b. pa. 16

Si non abiero, paracletus non ueniet. Ioan. 16. b. pagina 455
Multa habeo uobis dicere & c. Ioā. 16. c. pa. 26
Hæc est uita æterna, ut cognoscāt te & c. Ioā. 17. a. pag. 436
Pro eis ego sanctifico meipsum & c. Ioan. 17. c. pagina 547
Stabat ad prunas, quia frigus erat. Ioan. 18. c. pagina 247. 383
Nō habemus regē nisi Cæsarē. Ioā. 19. c. p. 462
Hi ergo spongiam plenam aceto hyss. cir. obtu. ori eius. Ioan. 19. f. pag. 53
Cōtinuo exiuit sanguis, & aqua & c. Ioan. 19. f. pagina 583. 602
Vade & dic fratribus m. Ioā. 20. d. pa. 243
Accipite spiritum sanctum, quorum remisistis & c. Ioan. 20. f. pag. 677. 682. 113. 104
Vado piscari. Ioan. 21. a. pag. 739
Mittite in dexteram. Ioan. 21. b. pag. 129

EX EPIST. BEA. PAV. LI AD ROMANOS.

Reuelatur enim ira Dei de cœlo. Rom. 1. a. pa. 45. 46
Thesaurizasti tibi irā in die iræ. Ro. 2. a. p. 37. 787
Circumcisio quidem prodest & c. usq; Sed ex Deo. Rom. 2. d. pa. 95
Fiat autem Deus uerax. Rom. 3. a. pa. 49
Quem proposuit Deus propiciatorum p̄r. fidem in sanguine eius. Rom. 3. d. pa. 721
Gloriamur in tribulationibus, scientes, quia tribulatio & c. Rom. 5. a. pa. 31
Sicut enim exhibuistis mēbra uestra seruire iniūquitati & c. Rom. 6. d. pa. 98. 687
Quū enim essemus in carne, passiōes quæ p̄r. legem erant & c. Rom. 7. b. pa. 266
Video aliam legem in membris meis & c. Rom. 7. d. pagina 75. 87
De peccato dānauit peccatum & c. Rom. 8. a. pagina 298
Nā quod impossibile erat legis, in qua infirmabatur per carnem. Rom. 8. a. pa. 96
Prudētia carnis mors est & c. Rom. 8. a. p. 266
Accipistis spiritum adoptionis filiorū. Rom. 8. c. pagina 201
Quid oramus si. op. ne. Rom. 8. c. pa. 109
Vanitati creatura subiecta est non uidēs. Rom. 8. d. pagina 350
Etiam nos ipsi prinitias spiritus habētes & c. spe enim salū facti sumus. Rom. 8. c. pa. 204
Quos enim p̄r. adēstinauit, hos & uocauit & c. Rom. 8. f. pa. 26
Quis accusabit aduersus electos Dei & c. Ro. 8. f. pagina 29
Si fuerit numerus filiorum Israel & c. Esa. 10. f. 23
Rom. 9. f. pag. 23

INDEX

Quid ergo dicemus, quia gētes, quae non facta bantur iustitiam &c. Rom. 9. g. pag. 390

AD CORINTHIOS PRIOR.

Quia i oibus diuites facti estis. 1. Cor. 1. a. p. 139

Cor. 7. b. pag. 257

in Christo &c. 1. Cor. 15. c. pa. 144

Ex operibus legis non iustificabitur omnis caro. Gal. 2. d. pa. 267

AVTORITATIVM. Philip. 4. a. pag. 279, 280

AD COLOSSENSES. Qui est primogenitus ois crea. Col. 1. b. pa. 732

AD HEBRAEOS. Nusquam enim angelos appreh. Heb. 2. d. p. 133

AD CORINTHIOS POSTERIOR.

Christi bonus odor sumus. 2. Cor. 2. d. pa. 210

AD EPHESIOS.

Et ipsu dedit caput sup. oem ecc. Eph. 1. d. p. 84

AD TIMOTHEVM PRI MA ET SECVNDA.

Finis praecepti charitas. 1. Tim. 1. a. pa. 207

AD PHILIPPENSES.

Et quid agā, ignoro, cōpel. autem ex duo. &c. Phil. 1. c. pagina 29

AD GALATAS.

Petrus, & Iacobus, & Ioānes, qui videbantur columbae esse. Gal. 2. b. pa. 111

PETRI PRIMA ET SEC.

Benedictus Deus &c. in hereditatē incorruptam, & immaculatā &c. 1. Pet. 1. c. pa. 268

ACTVVM APOSTOL.

Visa sunt illis linguae diuise tanquam ignis. Act. 2. a. pagina 109, 393, 346

INDEX

Sic & nos simili forma saluos facit baptisma. 1. Pet. 3. d. pagina 220. 234

IOANNIS EPISTOLA.

Si dixerimus quia peccatū &c. 1. Ioan. 1. c. p. 203